

**Haveforeningen**



**Aabrinken**

## **Referat fra haveforeningen Aabrinkens Generalforsamling 8. marts 2009 kl. 14.00 på Viby bibliotek**

Følgende referat er et beslutningsreferat. Hvis du ikke har haft mulighed for at deltage i generalforsamlingen, og gerne vil høre det hele gengivet, så er der mulighed for at dette kan lade sig gøre. Du kan gøre følgende:

1. Log ind på vores hjemmeside [www.haveforeningenaabrinken.dk](http://www.haveforeningenaabrinken.dk), hvor du dels vil finde referatet, men også en lydfil med hele generalforsamlingen.
2. Hvis du ikke har adgang til Internettet kan du henvende dig til bestyrelsen i kontorets åbningstid, så er du velkommen til at høre forløbet på foreningens computer.

### **Velkomst og fællessang.**

#### **Valg af dirigent :**

Bestyrelsen foreslår Holger Hansen, have 105.

Holger er valgt. Holger foreslog at flytte punktet godkendelse af budget, op sammen med årsregnskabet, dette blev vedtaget.

#### **Godkendelse af årsberetning fra bestyrelsen.**

Årsberetning godkendt.

#### **Årsregnskab.**

Godkendt

#### **Godkendelse af budget:**

Budget godkendt.

#### **Valg af stemmetællere:**

Valgt af dirigenten, Holger.

#### **Indkomne forslag: (Se indkaldelse for yderligere beskrivelse af forslagene)**

Forslag 1:

Vedtaget med følgende rettelse:

Foreningens ordensregler, vedtægter, retningsregler og amtets miljøredegørelse for opførsel af bebyggelser på grunden kan findes på forenings hjemmeside. Har du ikke adgang til computer og Internet kan disse rekvireres ved henvendelse i foreningshuset åbningstid. *Alle* medlemmer er forpligtet til at orientere sig om disse og følge dem.

Forslag 2 – 5 :

Vedtaget.

Forslag 6:

Vedtaget hvis forbundet godkender det.

Forslaget er efterfølgende sendt til forbundet der er fremkommet med følgende svar:

"I kan ikke tinglyse deklARATIONER på foreningens areal, som jo tilhører DSB, uden DSB's samtykke.

Jeres forening lejer arealet af Forbundet/Kredsen, og det er naturligvis en forudsætning for lejemålet, at foreningen er medlem af Forbundet. Dette bør nok præciseres ved fornyelsen af lejemålet i 2010.

Jeg kan af den nævnte grund ikke se, at der er noget behov for at tinglyse vilkåret på ejendommen."

Det betyder at vi godt kan foretage ændringen, forslaget er dermed vedtaget.

Forslag 7:

Vedtaget med følgende rettelse:

Hvert medlem kan kun erhverve sig 1 under Kolonihaveforbundet for Danmark.

Forslag 8:

Kredsen gør opmærksom på at vi ikke kan ændre dette.

Ikke vedtaget.

Forslag 9:

Vedtaget med følgende rettelse

Adgang til generalforsamlingen har ethvert medlem og en gæst med tilhørsforhold til foreningen.

Forslag 10 – 11

Vedtaget

Forslag 12 – 14:

Ikke vedtaget

### **Valg af poster og nedsættelse af udvalg.**

Alle de genopstillede blev valgt.

Vurderingssuppleant, Thorkild Bach Nielsen, have 108, valgte at trække sig. I stedet blev Børge Gudmann Povlsen, have 72 valg. Festudvalget blev forøget med to personer, Fritze Giefeldt (have 84) og Emil Winckler (have 99). Lejekontrakt udvalget blev forøget med en person Anders Kirk, have 127, der også er havens advokat. Børge Gudmann Povlsen, have 72 meldte sig som flaggast og blev naturligvis taget godt imod.

Fremtiden

Tommy Jervidal, have 112 fortalte om det fremtiden men henblik på DSB's ønske om sælge jorden.

Bestyrelsen takker for en god og hyggelig generalforsamling og glæder sig som alle andre til at solen skinner i vores lille paradis.